PORTARIA CRP/16   Nº  014, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2004

Altera valor do fundo de caixa, exclusivamente

para o mês de dezembro de 2004, a ser utilizado

pela funcionaria deste CRP-16ª Regional Andréia

Tomaz Lima, exercente do cargo de Coordenadora

Administrativa, para movimentar suprimento de

fundos fixado pela Diretoria visando atender

despesas  de pronto pagamento.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 16ª REGIÃO, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a previsão para utilização de fundo de caixa previsto na
PORTARIA CRP16 nº 003/2004 de 19 de novembro  de 2004.

CONSIDERANDO a necessidade de adequar o aumento das despesas de pronto
pagamento no mês de dezembro de 2004.

RESOLVE A DIRETORIA:

Art. 1º  Alterar, exclusivamente para o período de 01/12/2004 a 31/12/2004, o
importância do suprimento de fundo de caixa fixado pela PORTARIA 003/2004 de 19/11/2004, para o
valor de R$ 700,00 (setecentos reais).

Art 2º - A partir de 01/01/2005 o valor do fundo de caixa alterado por esta portaria
retornará a quantia mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais).

Art 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Vitória, 01 de Dezembro de 2004.

Fabíola Costa e Silva Cunha

Conselheira-Presidente

Marcelo Novais da Silva

Conselheiro-Secretário